

Årsredovisning

för

Atenga Insights Nordic AB

559110-6207

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Tinterov, Styrelseledamot

2024-08-09

Styrelsen och verkställande direktören för Atenga Insights Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och produktion av marknadsundersökningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit med 62% under året på grund av att konsultkunder väljer att bli mjukvarukunder och till stor del vänder sig till systerbolaget Price Agent International AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	757	1 996	1 171	1 488	2 120
Resultat efter finansiella poster	-668	-608	-469	-203	-360
Soliditet (%)	9	8	29	21	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	608 107	-608 106	50 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-608 106	608 106	0
Årets resultat			32 484	32 484
Belopp vid årets utgång	50 000	1	32 484	82 485

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	1
årets vinst	32 484
	32 485
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 485
	32 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		757 705	1 995 622
		757 705	1 995 622
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-645 040	-1 448 131
Övriga externa kostnader		-216 648	-267 705
Personalkostnader	2	-563 521	-879 063
Övriga rörelsekostnader		-12	0
		-1 425 221	-2 594 899
Rörelseresultat	3	-667 516	-599 277
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 136	-9 153
		0	-8 829
Resultat efter finansiella poster		-667 516	-608 106
Bokslutsdispositioner		700 000	0
Resultat före skatt		32 484	-608 106
Årets resultat		32 484	-608 106

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	28 113
Fordringar hos koncernföretag	920 040	512 196
Övriga fordringar	1 482	56 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 000	2 394
	925 522	599 089

Kassa och bank

	13 043	26 001
Summa omsättningstillgångar	938 565	625 090

SUMMA TILLGÅNGAR

938 565 **625 090**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

4

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

0

608 107

Årets resultat

32 484

-608 106

32 484

1

Summa eget kapital

82 484

50 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 350

5 146

Skulder till koncernföretag

5

104 112

0

Aktuella skatteskulder

2 173

2 036

Övriga skulder

679 895

444 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 551

123 160

Summa kortfristiga skulder

856 081

575 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

938 565

625 090

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	57,00 %	95,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,00 %	0,00 %

Not 4 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	608 107	-608 106	50 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-608 106	608 106	0
Årets resultat			32 484	32 484
Belopp vid årets utgång	50 000	1	32 484	82 485

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Atenga Insights Group AB (556784-9376) med säte i Stockholm

Underskrifter

Stockholm 2024-06-30

Robert Tinterov
Robert Tinterov
Styrelseledamot

Helge Gjerstad
Helge Gjerstad
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
